
UCHWAŁA NR XII/101/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2011 r. 
 
w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Wojewodą Lubuskim a Powiatem 
Zielonogórskim dotyczącego powierzenia kompetencji z zakresu właściwości 
Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  
 

Na podstawie art. 12 pkt 8a oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku  
z art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.) i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2001 r. Nr 80 poz. 872 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Wojewodą Lubuskim 
a Powiatem Zielonogórskim w sprawie przejęcia kompetencji z zakresu właściwości 
Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków przez Powiat Zielonogórski. 
 

§ 2. Środki finansowe związane z działalnością Powiatowego Konserwatora 
Zabytków zabezpiecza Powiat Zielonogórski ze środków własnych i z innych źródeł. 

 
§ 3. Tracą moc:  
- uchwała Nr XXVIII/172/2005 z dnia 28 listopada 2005 r. w sprawie przejęcia 

kompetencji z zakresu właściwości Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
przez Powiat Zielonogórski, 

- uchwała Nr XLI/326/2010 z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 
dostosowania obowiązującego porozumienia pomiędzy Wojewodą Lubuskim a Powiatem 
Zielonogórskim w sprawie powierzenia niektórych kompetencji z zakresu właściwości 
Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków do obowiązujących przepisów 
prawnych. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 
                    

    Edwin Łazicki 
 

 


